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Australiassa ja Uudessa Seelannissa on 700 lampaankasvattajaa ja heidän yhteinen 
villantuottonsa on 8000 tonnia kuitua vuodessa. Pääasiallisin rotu on merino. 
 
Merinovilla on kammattua villaa. Sen kauneus löytyy villan laadusta:  
merinovillakuitu on noin 15 - 25 micronia (1 micron = 1/1000 mm) paksua. 
Myymämme merino on 19,5 micronia. Ihmisen hius noin 60 mikronia.  
Kuidunpituus merinovillalla on noin 10 cm.  
Mitä pidemmät kuidut, vähemmän nyppyisyyttä valmiissa tuotteissa.  
Huovutuksessa merinovilla huopuu huomattavasti nopeammin kuin karkeammat ja 
lyhyt kuituisemmat laadut. Kuidun hienouden ansiosta merinovillavaatteet tuntuvat 
miellyttäviltä ihoa vasten eivätkä aiheuta ärsytystä tai kutinaa iholla. Ihoa vasten 
pidettävän vaatteen miellyttävyysraja on 28 mikronia. 
 
Luonnostaan kiharaa kuitua voidaan taivuttaa 30000 kertaa ennen kuin se katkeaa tai 
vahingoittuu. Merinokuidun luonnollinen kiharuus edesauttaa ilmavuuden pitävyyttä, 
siten lämmön eristyskyky on erittäin hyvä. Luonnollinen joustavuus puolestaan 
edesauttaa ryppyjen oikenemiseen valmiissa vaatteissa. Merinovilla tuotteet 
tarvitsevat vain vähän silitystä.  
 
Merinovillalla on ainutlaatuinen ominaisuus, se samanaikaisesti hylkii kosteutta ja 
likaa sekä imee kosteutta jopa 30 % painoonsa nähden ennen kuin tuntuu kostealta. 
 
Villa on paloturvallinen materiaali, sen syttymispiste on korkea. Villa ei syty 
liekkeihin vaan hiipuu itsestään. Paloturvallisuuden vuoksi tänä päivänä suositaan 
villamateriaalia niin sisustuksessa kuin vaatetuksessakin.  
 
Merinovillaa myydään topseina. 100 g:n merinovillavyyhti on noin viisi metriä pitkä 
topsi. Merinovilla on helppo ja taloudellinen työstää.  
 
Tässä muutama esimerkki villan menekistä:  
 

baskeri 50 g,  kaulahuivi 40 – 80 g,   vauvan tossut 40 g 
 
aikuisen liivi 300 g,  aikuisen (lyhyt) takki 500 g 
 

Merinovillasta löytyy yli 50 hehkuvan kaunista sävyä  
 
 
Maahantuonti:   Jälleenmyyjäsi: 
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Puh. 014 854 101 / fax. 014 854 103 
info@merinovilla.com 
www.merinovilla.com 


